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1. H&

Hearle 3& YA AFEAH L A9 P& L3 AFEAHE 2SI & &7
dMe 4] PP FAE IS B0 E(braid)Ate] AFEAE AUiA HHE o] &3ty &
Z3g. 2x 9 B elEAlY AAEAL 72 TASAQ AFEREH A3, o]& & 9A
22X g By o|TAE FAE VALY ARAATE FEdtool T Bty JAFAFTLE FAL 7R
TFARA AFe AFTSZEE YR WY& o] 83o olgFog K= & Ut o9 o] F=H
TAte] AAAFTT GAIE AR 2 HYyolme FRIZHE duUx] WYL o0&l HEHoZ
22X g B ol=AY AFAFTE EAE 4 k. £ PN FIAAE ZZo} HYo|=oA g
& EAL o ¥ Axojth

tlo

2. 4%
21. A&

£ AYPolA= 1000/90 (denier/filament) Polypropylenes] ¥ALE )83t @& 3GAZ 34
A3 22 9 Bo|=AE AFSGTh 48 dAld 29& FAE{T, 2XE uYe FAE 5749
Ao AEE FAdtd APt BHol=e R AAe 49 AHIAE 7R B EAME
Az ed, x4} HFEy] st 2z o HZe] X e FEHFY BIAE BEol=g4e
2 sa Beo=AE ARFAY [2]

2.2. 2 A}(simulation)

Exo Hyol=g JAFAFE BAELY] AsiMe A o) T FAAA 49 ARAFTE &
Golop gt 2o} Heol=e FA AL mo] FoiF FAWE AR o]g9] AFAFL YA
W o3 fE2 & Ak v e o :mYo] FoiR Mo RAE thEH e HAE 1
o (1) 49 AFAETE FolATh (2) FoIF A9 AFARAAN XolFHE 13 M2 &
Yol AT dHES ATES AT 3) AR Y- AR FHLEREH ALE FHAxd 3
e YL FEH @) AF YL 3o A9 ¥HE ALY (5) 249 JFANEE QAL
2 F/HIH, 99 BAAE R o) 2 Wyoez RALE I &3] do] AEE HA
Ao Y AEZTHE 78 5 Jh HFHoz 2o Hyoj=y AFAFTLE ¢4 =8 FAA
9 FHAEFAE 7122 ¢} & BAMEAE BEIY 22 § Ut

3. 8% % 1%
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3.1. 4l(yarn)

EAtdFe m2d a4t 7t 84E HuREe F4dy, s
AxE F7gtn @itk BAbd g ZAn g3 A4 29 @ EF »
dol F7t FE ARH L Friste AFE BA AT =A@
& ZaZo] dvigd Wi AA AT gL gaFe) di¢ ok dH
BAEE ne] FNEFE BA gL Fvisted v AA 2S %
& 233 #Aade AFLE B oe dd mYL Fe FAFAA
A FREAFEC] v Rol &4 B7) g Fo|tth (Figure 1). Figure 1. Frictional damage

3.2. EZ(rope) of filament by twisting

BEZE 29 34% 4 srlgez ARsQu. 2T BAF e
T W, FAEFY $Y-Ax FHoz 7 A9 AL & £ A (simulation 2step)St A9 HA
$HAE ZHYE & BF(simulation 1step)2 EAISITh Figure 29 (@)dlAe T BE 2
Zo HUZAEE YeEAT 2X A mdSrt FUt 4 HUA YL BT gade AT B
o 28y &4 ZAL F(simulation 2step)e A &4 WEo] AA g Aol BA=H, 44
AR A9 $H-AEFHE ALEstd EALEE Zi(simulation 1step)S AA 2T FAH{PT} A vk
Aok A AT e mYF7H F7 45 Z71sr9h

3.3. B # o] = (braid)

B o|EANE 48] AWYAL o] BAJ} AALE Wo] EF 5709 strand2 A A3kt Figure 2
o p)olxe BHol=Ate] AGAEe deict Byo|=ar £§ By ol=zto] F7t ¥4 FHu)
28 2R Lo 38 nd4rt F/MESE ddadze VMR 22u 2 stepd] EARg
I AA G W & ZolE BYTh ol® 2AAA L& Ao &4 tEo R o o)
3 packing Ho] FA4EFEC) FF3) FGH7 gRo|ct

3

H

4. JE

2 nYge] 2 FL < ZA} FER F IXF
ok AT =L WYE ZE FRELS A A &4 Pol A FAGHA HRERH B
AYE T xbolE Btk a8y 2Eol HFo|EoA FRAERE BEA + BA &
Agel & IX stk

o %
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Figure 2. Simulation results are compared with real testing results (a) rope (b) braid
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